
 

                                                                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        от 24.04.2025                                                              № 337 
г. Оха 

 

Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр  

по зданиям, закрепленным за муниципальным казенным учреждением 
«Эксплуатационно-техническое управление», 

на праве оперативного управления 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред.    

от 13.12.2024) «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими         

в силу с 01.01.2025), Гражданским кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муниципального округа 

Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить базовую ставку арендной платы за один квадратный 

метр  по зданиям, закрепленным за муниципальным казенным учреждением 

«Эксплуатационно-техническое управление» на праве оперативного 

управления, в размере 572,25 рублей в месяц. 

2. При расчете величины арендной платы применять базовую ставку 

арендной платы, установленную п. 1 настоящего постановления.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 25.04.2025. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном  

сайте администрации Охинского муниципального округа  www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Охинского муниципального округа  

М.А. Земцову. 

 

Глава Охинского муниципального округа    Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/


 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


